SỞ KH&CN TỈNH ĐẮK LẮK
TRUNG TÂM THÔNG TIN - ỨNG DỤNG

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTƯD Đắk Lắk, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng nhân viên Bảo vệ

Căn cứ Quyết định số 01018/QĐ-UBND ngày 22/8/2025 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Trung tâm Thông tin - Ứng dụng Khoa học và Công

nghệ thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 01263/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Thông tin - Ứng dụng Khoa học và Công nghệ thuộc Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Đắk Lắk;

Thực hiện Công văn số 3095/SKHCN-VP ngày 27/12/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Lắk về việc đồng ý chủ trương thực hiện hợp đồng lao động của

Trung tâm Thông tin - Ứng dụng Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk;

 Căn cứ nhu cầu công việc của đơn vị.

Trung tâm Thông tin - Ứng dụng Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk (Trung

tâm) thông báo tuyển dụng nhân viên bảo vệ với thông tin cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng:

- Vị trí tuyển dụng: Nhân viên bảo vệ

- Số lượng: 02 người.

- Nơi làm việc:

+ Trại Thực nghiệm KH&CN Cư M’gar, địa chỉ: Thôn Tân Lập, xã Cư M’gar, tỉnh

Đắk Lắk.

+ Trại Thực nghiệm KH&CN Hòa Quang, thôn Thanh Lâm, xã Hòa Quang 2, tỉnh

Đắk Lắk

2. Mô tả công việc:

- Trực bảo vệ tài sản, đảm bảo an ninh trật tự tại cơ quan.

- Thực hiện tuần tra cơ động trụ sở cơ quan; trực ban tại sảnh trụ sở cơ quan.

- Trực camera giám sát, trực báo cháy tại cơ quan và thông báo kịp thời đến lãnh

đạo cơ quan khi có sự cố xảy ra.

- Thực hiện các công việc khác theo sự phân công của đơn vị.

3. Yêu cầu tuyển dụng:

- Kỹ năng làm việc:

 + Giao tiếp tốt, lịch sự, nhẹ nhàng.

 + Thái độ làm việc chính trực, nhiệt tình.

2

- Có sức khỏe tốt.

- Trình độ đào tạo: Tốt nghiệp từ Trung học cơ sở trở lên.

- Công dân Việt Nam

- Giới tính: Nam

- Độ tuổi: Từ 18 tuổi đến 45 tuổi (Trong độ tuổi tham gia Dân quân tự vệ)

* Ưu tiên:

+ Có chứng chỉ bồi dưỡng về nghiệp vụ bảo vệ.

+ Có kinh nghiệm về công việc bảo vệ ít nhất 1 năm

+ Có hộ khẩu thường trú tại xã Cư M’gar, xã Hòa Quang 2 tỉnh Đắk Lắk.

4. Quyền lợi:

- Hưởng lương theo thỏa thuận.

- Được tham gia chế độ bảo hiểm, chế độ tăng lương và các quyền lợi khác theo

quy định.

5. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin việc (có dán ảnh).

- Bản sao giấy khai sinh.

- Căn cước công dân photo (chứng thực).

- Sơ yếu lý lịch (có dán ảnh) và có xác nhận của địa phương.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp (trong thời gian 06 tháng tính

đến ngày nộp hồ sơ).

- Bản photo các văn bằng, chứng chỉ (chứng thực).

* Các hồ sơ sau khi xét tuyển đủ điều kiện sẽ được liên hệ phỏng vấn, không trả

lại hồ sơ khi không đạt yêu cầu.

6. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến ngày 30/01/2026 (cá nhân trực

tiếp nộp hồ sơ từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần trong giờ hành chính).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Thông tin - Ứng

dụng Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Lắk (Địa chỉ: 256 Phan Chu Trinh, phường

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)./.

Nơi nhận:

- Giám đốc, các PGĐ Trung tâm (b/c);
- VC, NLĐ thuộc Trung tâm (đ/c biết);

- Ban biên tập website Sở, Trung tâm (đăng tin);

- Trại Thực nghiệm KH&CN (đăng tin);

- Lưu: VT, HCTH(Tùng).

GIÁM ĐỐC

Lê Đăng Pha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T10:40:26+0700
	Đắk Lắk
	Võ Hoàng Tùng<tungvh@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-29T10:50:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T11:28:46+0700
	Đắk Lắk
	Trung tâm TT-UD Khoa học và Công nghệ<ttud@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T11:28:53+0700
	Đắk Lắk
	Trung tâm TT-UD Khoa học và Công nghệ<ttud@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T11:29:00+0700
	Đắk Lắk
	Trung tâm TT-UD Khoa học và Công nghệ<ttud@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T11:29:07+0700
	Đắk Lắk
	Trung tâm TT-UD Khoa học và Công nghệ<ttud@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!